Horario para clases en Master Universitario de Investigacion en Ingenieria y Arquitectura. Especialidad Ingenierias Agrarias

PRIMER CUATRIMESTRE

Asignaturas:Iniciacion a la Investigacién Tecnoldgica, Tecnologias de la Comunicacién y la Documentacion Cientifica, Iniciacion a la Investigacién en Hortofruticultura y Jardineria
Iniciacién a la Investigacion en Técnicas Aplicadas al Estudio de los Productos Agroalimentarios

16,30-17,30 h
17,30-18,30 h
18,30-19,30 h
19,30-20,30 h

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Iniciacion ala Investigacion
Tecnolégica

Tecnolog. Comunicacioén
Documentacion Cientifica

Ini. Inves.en Hortofruticulturay
Jardineria

Ini. Inves.Técnicas Aplicadas al Estudio de

los Productos Agroalimentarios

SEGUNDO CUATRIMESTRE

Asignaturas: Iniciacion a la Investigacién en Estadistica Aplicada en Ingenieria, Iniciacion a la Investigacion en Cultivos Herbaceos y Pascicultura,
Iniciacién a la Investigacion en Ingenieria Agroforestal, Iniciacion a la Investigacion Aplicada al Desarrollo y Mejora de los Productos Agroalimentarios

16,30-17,30 h
17,30-18,30 h
18,30-19,30 h
19,30-20,30 h

Cada asignatura tiene asignada una tarde de 16,30 a 20,30 horas que organizara en docencia tedrica y practica segun distribuciéon de créditos teéricos y practicos de la misma.

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Iniciacion ala Investigacion en
Estadistica Aplicada en Ingenieri:

Iniciacién ala Investigacion en
Ingenieria Agroforestal

Iniciacién ala Investigacion en
Cultivos Herbaceos y Pascicultura

Iniciacién ala Investigacion Aplicada al
Desarrollo y Mejora de los Productos

Recomendable que cada tarde los alumnos tengan parte de docencia tedrica y parte practica en laboratorio/campo/aula de informatica
Cada asignatura impartira clase durane 11 semanas o hasta finalizacién del correspondiente cuatrimestre (para completar junto con el examen 45 horas presenciales
(30% presencialidad)

Las clases tedricas se impartiran en el aula A72







